
Zarządzenie Nr 69/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego 

 

 Na podstawie § 3 ust. 4 Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego stanowiącego załącznik 
do  Uchwały Nr LXVII/108/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 grudnia 2023 r.                  
w sprawie dostosowania Statutu Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego oraz                                           
§ 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia                 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego                           

w terminie od 27 maja 2024 r. do 10 czerwca 2024 r. 

2. Nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Kieleckiego określa załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Członek Zarządu Powiatu w Kielcach 

nadzorujący pracę Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 

 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                                          Starosta Kielecki 

 

                                                                                                                 Tomasz Pleban 


